

**Årsredovisning för**  
**Monica Lindvall Consulting AB**

556964-4775

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Monica Lindvall  
Verkställande direktör

2023-04-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Monica Lindvall Consulting AB, 556964-4775, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm ska bedriva försäljning av konsult- och projektledartjänster inom bank och finans. Försäljning av egen skapade oljemålningar och konstverk, försäljning av andra artisters konstverk. Försäljning av konsulttjänster inom golfspeletsformer.

Företagets nettoomsättning har minskat jämfört med föregående års räkenskapsår till följd av minskad beläggning.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	75 820	145 583	106 301	24 735
Resultat efter finansiella poster	-50 695	220	-13 637	-22 700
Soliditet %	41	58	49	100

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-16 518	220
Balanseras i ny räkning		220	-220
Erhållna aktieägartillskott		42 072	
Årets resultat			-50 695
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>25 774</b>	<b>-50 695</b>

#### Kommentar

Villkorligt återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgår till 100 200kr (58 127kr).

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	25 774
Årets resultat	-50 695
<b>Summa</b>	<b>-24 921</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	-24 921
<b>Summa</b>	<b>-24 921</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		75 820	145 583
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>75 820</b>	<b>145 583</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-26 347	-39 409
Övriga externa kostnader		-97 476	-105 954
Personalkostnader	2	-2 699	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-126 522</b>	<b>-145 363</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-50 702</b>	<b>220</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>7</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-50 695</b>	<b>220</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-50 695</b>	<b>220</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-50 695</b>	<b>220</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		10 321	9 094
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>10 321</b>	<b>9 094</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		51 019	48 871
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>51 019</b>	<b>48 871</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>61 340</b>	<b>57 965</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>61 340</b>	<b>57 965</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		25 774	-16 518
Årets resultat		-50 695	220
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-24 921</b>	<b>-16 298</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>25 079</b>	<b>33 702</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		36 261	24 263
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>36 261</b>	<b>24 263</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>61 340</b>	<b>57 965</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

## Underskrifter

Enskede

*Monica Lindvall*

2023-04-04

Monica Lindvall

Datum

Verkställande direktör